Q V A E S T I O X X X I X .

Qui dicendi sint Haereticarum.

Rigesima nona quaestio est: Haeretici, qui dicendi sunt?

Ad hanc respondemus, quod sunt